様式第７号（第10条関係）

　　令和　　年　　月　　日

　鉾田市長　　　様

（申請者）
所 在 地
名　　称
役職名・代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

鉾田市中小企業等ビジネスモデル転換事業補助金変更申請書

令和　年　月　日付け鉾商第　　号で鉾田市中小企業等ビジネスモデル転換事業補助金の交付決定を受けた事業について，次のとおり計画を変更したいので，鉾田市中小企業等ビジネスモデル転換事業補助金交付要綱第10条の規定により，次のとおり申請します。

１　補助金の変更金額
(1) 変更後の補助金の額　　　金　　　　　　　　　　円　　※千円未満は切捨て
　(2) 変更前の補助金の額　　　金　　　　　　　　　　円

２　変更の理由

３　添付書類
変更後の事業計画書

[bookmark: _GoBack]